
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О РЕОРГАНИЗАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"ОХРАНА" ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ВОЙСК

НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях совершенствования организации охраны

объектов и имущества постановляю:

1. Принять предложение Правительства

Российской Федерации о реорганизации

федерального государственного унитарного

предприятия "Охрана" Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации (г.

Москва) в форме присоединения к нему

федерального государственного унитарного

предприятия "СВЯЗЬ - безопасность" (г. Москва).

2. Правительству Российской Федерации в 6-

месячный срок:

а) обеспечить в установленном порядке

осуществление мероприятий, предусмотренных

пунктом 1 настоящего Указа;





б) привести свои акты в соответствие с

настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 октября 2018 года

N 606




